Rua Ananias Lessa Carneiro, s/n – Bairro Bela Vista

São Félix do Coribe – Bahia – Tel- 77 3491-1875

CNPJ nº 16.431.082/0001-69

RESUMO DO DISTRATO Nº 01/2018  DO CONTRATO Nº 17/2017

CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto SAAE de São Félix do Coribe – Ba.
CONTRATADA: FREIRE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 01.210.562/0001-22, sediada à Rua R. Itagi, 599,

Ed. Trade Medical, sala 314 – Bairro Pitangueiras, Lauro de Freitas Ba,
OBJETO: Rescisão Contratual Amigável.

FUNDAMENTO LEGAL: Cláusula Décima Primeira do referido instrumento e no art. 79, inciso II, da Lei nº

8666, de 21 de junho de 1993;
Data da rescisão: 28/09/2018.